A

On asd bous Athlétes

Résultats individuels : CAM - CREDIT MUTUEL

1/2 Finale des Championnats de France 2015

dimanche 8 février 2015 - Saint Marc le Blanc

169982
APF / St Marc le Blanc

A

[n ezl bous Athlatas

4km750m 12:20
Place Nom prénom (Nat) Perf. Cat/né(e) Ligue/Dép  Club/ Equipe Licence Pl/cat km/h Doss

1 BOURHIS Julien 16'17" i CAM/98 BRE/029 Us Bannalec 1519618 E 1 175 22
2 GUEROC Alexis 16'18" gi CAM/98 BRE/035 Combourg Athletisme 1544060 E 2 175 90
3 GONDOUIN Valentin 16'27" gi  CAM/99 B-N/061 Flers-conde Sur Noireau Athle* 1360468 | 3 17,3 85
4 PALLIERNE Julien 16'29" gi CAM/98 BRE/056 Eapg - S/l Ca Region Questembertoise 1449766 E 4 17,3 174
5 BEN MANSOUR Celestin 16'31" qe CAM/99 BRE/022 Ua Langueux 1626462 E 5 17,3 11
6 BRELIVET Nathan 16'39" gi CAM/99 BRE/029 Quimper Athletisme 1658971 E 6 171 27
7 LECLANCHER Harry 16'39" gi CAM/98 B-N/061 Bayard Argentan 1555314 E 7 17,1 140
8 GOUYETTE Mael 16'43" qe  CAM/99 BRE/022 Ua Langueux 1544582 E 8 17,0 86
9 BRANDICOURT Mathieu 16'48" qe  CAM/98 H-N/076 R2ma - S/l Entente Mt St Aignan Marom 1733224 E 9 17,0 25
10 CHRISTIEN Donovan 16'52" gi CAM/98 BRE/029 Us Bannalec 1585571 E 10 16,9 40
11 LE CHAPELAIN Etienne 16'55" i  CAM/98 BRE/022 As Begard 1159905 11 16,8 122
12 LE BOT Pol 17'00" gi CAM/98 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1612990 E 12 16,8 120
13 LAURET Marc 17'01" gi CAM/98 B-N/014 Eamh - S/l U.s.0 Mondeville 1285235 E 13 16,7 115
14 JANOT Etienne 17'06" gi CAM/98 B-N/050 Granville Ac 798209 E 14 16,7 100
15 HAUTIN Edgar 17'07" qe  CAM/99 BRE/056 Athle Pays De L'orient* 1637893 E 15 16,7 96
16 LEGOUABLE Quentin 17'08" gi CAM/98 BRE/035 Bruz Athletisme 1155533 | 16 16,6 142
17 BRASSELET Guillaume 17'09" qe  CAM/98 H-N/076 R2ma - S/l Asptt Rouen 1151583 E 17 16,6 26
18 VIGNAUD Paul 17'10" gi CAM/98 B-N/050 Stade Saint-lo 1455581 E 18 16,6 279
19 CAMPION Benoit 17'10" qe CAM/98 BRE/029 Stade Brestois * 1448426 E 19 166 31
20 CHARTOIS Maxime 17'12" gi  CAM/99 B-N/050 Ac Avranches 1524624 I 20 16,6 37
21 SAVARY Benjamin 17'15" qi  CAM/98 B-N/050 Granville Ac 1743509 E 21 16,5 197
22 LE BIHAN Mathieu 17'16" gi CAM/98 BRE/029 Le Souffle Des Abers Lannilis 1555681 | 22 16,5 118
23 RIO Alexandre 17'17" gi CAM/98 BRE/035 Athle Du Pays De Redon 1137682 E 23 16,5 189
24 PLET Alexandre 17'20" gi  CAM/99 B-N/061 A3 Alencon 1466818 E 24 16,4 185
25 LE STRAT Thomas 17'21" qi CAM/98 BRE/056 Cima Pays D'auray 1426364 E 25 16,4 135
26 LE CHEVILLER Marc-antoine 17'22" qe  CAM/99 BRE/056 Apl - S/l Hennebont Athletisme 1295961 E 26 16,4 123
27 MASCRET Antoine 17'24" gi  CAM/99 H-N/027 Spn Vernon* 1377105 E 27 16,4 155
28 LOHEZIC Benoit 17'24" gi CAM/98 BRE/056 Cima Pays D'auray 1733279 E 28 16,4 151
29 VIGNAIS Romain 17'26" gi  CAM/99 BRE/035 Hba - S/l Les Leopards Guerchais 1547008 E 29 16,3 278
30 LEGENDRE Fabien 17'26" gi CAM/99 BRE/035 Hba - S/l Union Athletique Chateaubo 1290292 E 30 16,3 141
31 LAZZARI Thomas 17'27" qi  CAM/98 BRE/035 Hba - S/l Ac Haute Vilaine 1546333 E 31 16,3 116
32 MAHEC Yann 17'29" gi CAM/98 BRE/029 Concarneau Olympique Athletism 1280638 I 32 16,3 153
33 BLANDIN-SCHEKTMAN Igor 17'30" qe  CAM/99 BRE/029 Stade Brestois * 1732490 E 33 163 17
34 SONHALDER Francois 17'31" qe  CAM/98 BRE/022 Ua Langueux 1661426 E 34 16,3 268
35 LE COZLER Julien 17'31" gi CAM/98 BRE/029 Al Carhaix-plouguer 1078821 E 35 16,3 125
36 JOUENNE Lucien 17'32" gi  CAM/99 B-N/050 Ac Avranches 1557739 | 36 16,3 104
37 MELKI Mohamed 17'35" gi  CAM/99 H-N/076 Oissel Athletisme Club 76 1656765 I 37 16,2 160
38 DAVERDIN Maxime 17'37" qe  CAM/99 BRE/056 Apl - S/l Larmor Estran Athletisme 1378040 E 38 16,2 50
39 PHILIBERT Paul 17'38" gi  CAM/99 B-N/014 Eamh - S/l U.s.0o Mondeville 1430545 E 39 16,2 180
40 LE BIHAN Malo 17'38" CAM/99 BRE/056 Apv - S/l Vannes Athletisme 1158334 | 40 16,2 117
41 LE FLOCH Allan 17'40" qe  CAM/98 BRE/056 Apl - S/l Hennebont Athletisme 1342737 E 41 16,1 127
42 CARIOU Antoine 17'42" CAM/98 BRE/056 Eapg - S/l Ca Region Questembertoise 1392867 E 42 16,1 32
43 COUVEY Elouan 17'45" CAM/98 BRE/035 Cpb Rennes 1577752 I 43 16,1 47
44 GUEGUEN Theophile 17'45" CAM/99 BRE/029 Al Carhaix-plouguer 1095117 E 44 16,1 88
45 CLOAREC Titouan 17'46" qe  CAM/99 BRE/029 Stade Brestois * 1361604 E 45 16,0 42
46 MONTEMBAULT Alan 17'48" CAM/98 BRE/035 Hba - S/l Aurore Vitre 1627491 | 46 16,0 165
47 LANGUERRE Mathieu 17'49" CAM/99 H-N/027 Ea Louviers 1084886 I 47 16,0 111
48 JOLLY Quentin 17'52" CAM/99 H-N/076 Ss76 - S/l Ea Du Plateau Est 1610157 E 48 16,0 102
49 TOURMEL Gabiriel 17'52" CAM/98 H-N/076 Piranhas 1616301 E 49 16,0 273
50 SEMELAGNE Maxime 17'53" CAM/99 B-N/014 CI Colombelles 1219135 | 50 15,9 198
51 FOUVIL Vincent 17'54" CAM/98 BRE/035 Ea Pays De Broceliande 1337087 I 51 159 72
52 DAERON Antoine 17'56" CAM/98 BRE/029 Us Bannalec 1311208 E 52 159 48
53 BADOUR Youssef (Mar) 17'57" CAM/98 BRE/035 Cpb Rennes 1633991 I 53 15,9 7

54 PETIT Nathan 17'58" CAM/98 H-N/076 Stade Dieppois 1485248 | 54 15,9 179
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113
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119

120

MEILLOUR Ronan
BRUNEAU Martin
MASSON Arthur
VILLENEUVE Victor
LEMOY Tanguy
CAROFF Valentin
GALLOU Damien
DIDION Alexandre
ROUZEL Pierre
BOSTON Thomas
SYLLA Aly (Mli)
GILLET Valentin
GUEUNE Melvin
JUSSEAUME Lucas
LALOUETTE Victor
KOSZTUR Hugo

LE DOUSSAL Erwann
DUPONT Hugo
DUPRE Leo
BOURGLAN Kylian
GAONACH Marc
DEYGLUN Etienne
HABBAK Enzo
SIOHAN Adrien
DAOUDAL Nicolas
MARIE Victor

LE COQ Florian

LE SAEC Benoit
VAUTIER Augustin
GUIGNARD Simon
ARGOUARCH Benoit
LAUNAY Alexandre
PICOT Nicolas
BERRUYER Joris
PIEDERRIERE Thibault
LE BOULAIRE Killian
ROCHE Maxime
PABOEUF Sylvain
MOUNIER Corentin
LE ROUX llan
BRUNEAU Amaury
ROULLEAU Alan

LE FUR Hugo
BESNIER Paul-etienne
GIGERICH Clarence
MISSEBA Gracieu
COUPEE Victor
FREULET Maxime
FRERET Maxime
GENCEY Jason
CHARLOT Antoine
MENEHY Simon
LOUAPRE Kerrian
CLEMENT Malo
GAUTIER Nicolas
ALLEK Ryan

LE NIN Mael
ROMAN Stefanus
DOUAUD Fabien
ENDICO Axel
ROUSSEAU Nathan
NOUEL DE KERANGUE
MINGUEZ Hugo
DOZIAS Nathan
LELIEVRE Tristan
FINIX Charles

17'59"
17'59"
18'01" ge
18'03"
18'03"
18'05"
18'06" ge
18'07" qe
18'07"
18'08"
18'09"
18'10"
18'10" ge
18'10"
18'11"
18'13"
18'14"
18'14"
18'16" ge
18'18" qe
18'19"
18'20"
18'20"
18'21"
18'22" qe
18'23"
18'26"
18'28"
18'29"
18'33"
18'33"
18'34"
18'34"
18'35" qe
18'36"
18'37"
18'37"
18'38"
18'41"
18'42"
18'45"
18'46"
18'48"
18'49"
18'49"
18'49" qe
18'51"
18'52"
18'53"
18'53"
18'53"
18'56"
18'56"
19'00"
19'01"
19'04"
19'05" ge
19'10"
19'11"
19'13"
19'17"
19'18"
19'19"
19'21"
19'21"
19'22"

CAM/99
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CAM/98
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CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/98
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CAM/98
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CAM/99
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CAM/99
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CAM/98
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CAM/99
CAM/99
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BRE/029
B-N/014
H-N/076

BRE/029

BRE/022

BRE/029

BRE/029
H-N/076

BRE/035
H-N/027
B-N/050

BRE/035

BRE/022
B-N/014

BRE/035
H-N/076
H-N/027
H-N/076
H-N/076

BRE/029

BRE/029
H-N/076
H-N/076

BRE/022

BRE/029

BRE/035
B-N/014

BRE/056

BRE/035
H-N/076

BRE/029
B-N/050

BRE/035

BRE/022

BRE/022

BRE/056

BRE/056

BRE/056

BRE/056

BRE/029
B-N/061
H-N/027

BRE/056

BRE/035

BRE/056
H-N/076

BRE/035
H-N/076
B-N/050
H-N/076

BRE/056

BRE/056

BRE/035

BRE/029
B-N/050
H-N/076

BRE/056

BRE/056

BRE/029
H-N/076
B-N/061

BRE/022
H-N/076
B-N/061
H-N/076
H-N/027

Cab Pont L'abbe

Eamh - S/l U.s.o Mondeville

R2ma - S/l Entente Mt St Aignan Marom
la - S/I Plouzane Athletic Club Ma
Athletisme - S/I Ac Merdrignac
Quimper Athletisme

Stade Brestois *

R2ma - S/l Asptt Rouen

Cpb Rennes

Evreux Ac *

Eacq - S/l As Cherbourg

Sra - S/l Pace En Courant

Ua Langueux

Al Aunay-villers Evrecy

Hba - S/l Ta Rennes

Piranhas

Sport Aventure

Ss76 - S/l Ea Du Plateau Est

R2ma - S/l Entente Mt St Aignan Marom
Stade Brestois *

Quimper Athletisme

Piranhas

R2ma - S/l Entente Mt St Aignan Marom
Pays De Paimpol Athletisme

Sb - S/l Stade Lesneven

Hba - S/l Aurore Vitre

Caen Athletic Club*

Athletisme Pays De Pontivy

Sra - S/l Pace En Courant

Us Grand Fecamp Athletisme

Pays De Landerneau Athletisme
Stade Saint-lo

Combourg Athletisme

Ua Langueux

Athletisme - S/I Ac Merdrignac

Cima Pays D'auray

Apv - S/l Vannes Athletisme

Eapg - S/l Ca Region Questembertoise
A.c.rl.p - S/l Acr Locmine

Quimper Athletisme

Bayard Argentan

Ea Louviers

A.c.rl.p - S/l Acr Locmine

Sra - S/l Pace En Courant

Eapg - S/l Entente Sportive Est Morbi
R2ma - S/l Asptt Rouen

Eac - S/l Janze Athletisme Pays De L
Piranhas

Manche Acs - S/I Ba Coutances
Piranhas

Athletisme Pays De Pontivy

Eapg - S/l Ca Region Questembertoise
Sra - S/l Pace En Courant

Quimper Athletisme

Gdm Saint-james

Club Athletique Quevillais Cou

Apl - S/I Hennebont Athletisme

Eapg - S/l Ca Region Questembertoise
Al Carhaix-plouguer

Ss76 - S/l Ea Du Plateau Est

Bayard Argentan

Pays De Paimpol Athletisme

Stade Sottevillais 76*

Bayard Argentan

Oissel Athletisme Club 76

Evreux Ac *

843102 I 55
1463841 E 56
1534247 E 57
1129539 I 58
1725424 I 59
1576502 E 60
1218635 E 61
1483760 E 62
1663265 I 63
1227885 E 64
1726545 I 65
1461197 E 66
1684597 E 67
1331663 I 68
1402108 E 69
1493941 E 70
1205927 71
396432 E 72
1299780 E 73
1301928 E 74
1658978 E 75
1493719 E 76
1149214 77
1316204 I 78
1201519 E 79
1674249 E 80
1226601 E 81
1531085 E 82
937898 E 83
1138386 I 84
1685730 I 85
1677748 E 86
1531288 E 87
1196319 E 88
838343 I 89
1260079 E 90
1335212 I 9
1164658 E 92
1319840 E 93
1713842 E 94
1682053 E 95
1664990 I 96
1477581 E 97
1506369 E 98
1718053 E 99
1725083 E 100
1489603 I 101
1264734 E 102
1379081 E 103
1535079 E 104
1274658 E 105
826871 E 106
1505390 E 107
1576478 E 108
1448224 I 109
1121254 I 110
1447790 E 111
1742774 E 112
398334 E 113
1451002 E 114
1739203 E 115
801893 I 116
1716403 E 117
746256 E 118
1055929 I 119
1744662 E 120
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158 159
158 30
158 156
158 280
158 145
158 34
157 76
157 59
157 194
157 18
157 269
157 83
157 91
157 106
157 110
156 109
156 126
156 66
156 67
156 21
156 78
155 58
155 94
155 199
155 49
155 154
155 124
154 133
154 276
154 92
154 5
154 114
154 181
153 12
153 182
153 121
15,3 190
153 173
153 167
152 132
152 29
152 192
152 128
151 14
151 82
151 164
151 46
151 74
151 73
151 80
151 36
151 161
151 152
150 41
150 79
149 1
149 131
14,9 191
149 62
148 69
148 193
148 171
148 163
147 64
147 144
147 70
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122
123
124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136
137
138
139
140
141
142
143
144
145
146
147
148
149
150
151
152
153
154
155
156
157
158
159
160
161
162
163
164
165
166
167
168
169
170

BLANCHET Valentin
LEBORGNE Thomas
BOZEC Guireg
LARUE Romaric
HUET Hugo
NAUDIN Yoann
FOURNEAUX Brandon
DENEUX Gabin
TOUTIN Gauthier
DESON Brandon
JEUSSET Briac
GUEGUIN Corentin
MICHARD Alexandre
LEBOURG Nicolas
HAYS Louis-marie
DREAN Nathan
PAULARD Tom

LE GOFF Primel
LEPILLER David
MASSON Victor
NADEAU Octave
GREBONVAL Kilian
THIERRY Pierre
BOUR Guillaume
PAPIN Florian
BRIAND Victor
GODARD Theo
COTTARD Theo

LE BORGNE Loann
BELLANGER Francois
REIGNIER Rodrigue
DOUCIN Thibault
THOMAS Alexis
SLIMANI Thomas
LEROYER Thibault
THIEVLENT Bryan
KERSUZAN Bastien
LE TOUX Mathis
HOCKLIFFE Henry
BISSON Clement
DE SUTTER Mael
LEBOCQ Emmanuel
GANNE Antoine
CHAUVIN Scott
MOTTET Jordan
MULLER Tom
FREVILLE Gaetan
CHRETIENNE Guillaume
DEHAIS Flavian
GUILLAIN Paul
DEBRAY Alexis

19'24"
19'31"
19'33"
19'34"
19'36"
19'37"
19'37"
19'38"
19'40"
19'44"
19'45"
19'47"
19'47"
19'50"
19'50"
19'51"
20'02"
20'03"
20'04"
20'05"
20'07"
20'08"
20'10"
20'15"
20'16"
20'16"
20117
20'18"
20'24"
20'27"
20'36"
20'42"
20'45"
20'47"
20'51"
20'59"
21'09"
21'14" qe
21'15"
21'18"
21'39"
21'42"
21'45"
22'07"
22'19"
22'29"
23'13"
23'37"
23'41"
28'40"
AB

CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/98
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/98
CAM/98
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/98
CAM/98
CAM/99
CAM/98
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/99
CAM/98
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B-N/050
BRE/056
BRE/029

B-N/061
BRE/035
BRE/035

H-N/076

H-N/027

H-N/076

B-N/050
BRE/035
BRE/056
BRE/056

H-N/076
BRE/056
BRE/056

H-N/027
BRE/029

H-N/076

B-N/014

H-N/076
BRE/056

H-N/076

H-N/076

B-N/014
BRE/035

H-N/027

H-N/076
BRE/056

B-N/061

B-N/050

B-N/050
BRE/056

H-N/027

B-N/061

H-N/027
BRE/056
BRE/022

B-N/014

B-N/061

B-N/061

B-N/014

B-N/061

B-N/050

H-N/076

H-N/076

H-N/027

B-N/050

H-N/076

B-N/050
BRE/035

Stade Saint-lo

A.c.r.l.p - S/l Acr Locmine

Us Bannalec

A3 Alencon

Combourg Athletisme

Us Saint Gilles

Racing Club Caudebecais Cross
Ea Louviers

Ga Basse-seine Bolbec*
Stade Saint-lo

Bruz Athletisme

A.c.r.l.p - S/I Rl Pontivy
A.c.rl.p - S/l Acr Locmine
Montigny Running CI8ub
A.c.rl.p - S/l Acr Locmine
Athle Pays De L'orient*
Evreux Ac *

Quimper Athletisme

Ga Basse-seine Bolbec*

Es Falaisienne

Havre Ac

Athletisme Pays De Pontivy
Ss76 - S/l Duclair Le Trait Athletiq
Stade Dieppois

Usc Mezidon

Athle Du Pays De Redon

Spn Vernon*

Ga Basse-seine Bolbec*
Athletisme Pays De Pontivy
Bayard Argentan

La Valognaise Athletisme
Granville Ac

Cima Pays D'auray

Evreux Ac *

Flers-conde Sur Noireau Athle*
Ems Athletisme

Cima Pays D'auray

Ua Langueux

Caen Athletic Club*
Flers-conde Sur Noireau Athle*
A3 Alencon

Ca Lisieux

A3 Alencon

Granville Ac

Amicale Neufchatel Athletisme
Ss76 - S/l Duclair Le Trait Athletiq
Spn Vernon*

Gdm Saint-james

Club Athletique Cauchois
Manche Acs - S/l Club Sportif
Hba - S/l Aurore Vitre

1483882 E 121
644568 E 122
1206214 E 123
1097457 E 124
1468612 E 125
1312423 I 126
1574917 I 127
1475201 I 128
1068641 I 129
1657128 E 130
1614063 I 131
1703559 E 132
1392085 E 133
1196250 I 134
1234037 E 135
1119569 I 136
1744664 E 137
1740950 E 138
848576 I 139
1078199 I 140
1472460 I 141
1670475 E 142
1571660 E 143
1485263 I 144
1634479 I 145
1665285 E 146
1669322 E 147
1331662 I 148
1091495 E 149
1044937 E 150
1465728 I 151
1647805 E 152
1097711 E 153
627692 E 154
1720752 I 155
1712347 I 156
1443446 E 157
1689798 E 158
1682530 E 159
1720716 I 160
1507046 E 161
1698672 I 162
1063956 E 163
1566489 E 164
1511125 I 165
1725262 I 166
1727233 E 167
1190802 I 168
1475959 E 169
1334195 E 170
1449227 E 171
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147 16
146 138
146 24
146 112
145 99
145 170
145 71
145 55
145 274
144 57
144 101
14,4 89
144 162
144 139
144 97
14,4 65
142 177
142 129
142 147
142 158
142 169
142 87
14,1 270
141 19
14,1 175
141 28
141 84
140 45
140 119

139 9
13,8 188
138 63
13,7 272
13,7 200
13,7 148
136 271
135 107
134 149
134 98
134 15
132 51
131 137
131 77
129 38
12,8 166
12,7 168
123 75
121 39
120 53
99 93
52
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Résultats équipes :

Place Nb points Nom de I'équipe Ligue / Dép Comptent dans les points Ne comptent pas
1 q 114 pt Ua Langueux BRE /022 5(11), 8 (86), 34 (268), 67 (91) 88 (12), 158 (149)
2q 120 pt  Athle Pays De L'orient* BRE /056 15(96), 26 (123), 38 (50), 41 (127) 111 (131)

34 145 pt Rouen Maromme Mont Saint Aign H-N/076  9(25)17(26), 57 (156), 62 (59) 73 (67). 100 (164)
4 q 158 pt Stade Brestois * BRE / 029 19 (31), 33 (17), 45 (42), 61 (76) 74 (21), 79 (49)
5 159 pt Haute Bretagne Athletisme * BRE /035 29(278).30 (141), 31 (116), 69 (110) 80 (154)
6 186 pt Us Bannalec BRE / 029 1(22), 10 (40), 52 (48), 123 (24)
7 235 pt  Quimper Athletisme BRE /029 6(27),60(34), 75 (78), 94 (132) 108 (41), 138 (129)
8 237 pt  Entente Athletique Du Pays Gal BRE /056 4(174).42(32), 92 (173), 99 (82) 106 (161), 112 (191)
9 296 pt Cima Pays D'auray BRE /056 25 (135), 28 (151), 90 (121), 153 (272) 157 (107)

10 297 pt  Piranhas H-N/O76 49 (273), 70 (109), 76 (58), 102 (74) 104 (80)

11 335pt Bayard Argentan B-N /061 7 (140), 95 (29), 115 (193), 118 (64) 150 (9)

12 351 pt Stade Sottevillais 76* H-N/076  48(102), 72 (66), 114 (69), 117 (163) 143 (270)

13 351pt  Granville Ac B-N /050 14 (100), 21 (197), 152 (63), 164 (38)

14 354 pt Stade Rennais Athletisme* BRE /035  66(53). 83 (276), 98 (14), 107 (152)

15 355 pt  Stade Saint-lo B-N/050 18(279), 86 (114), 121 (16), 130 (57)

16 444 pt  Acr Locmine-pontivy * BRE /056 93 (167), 97 (128), 122 (138), 132 (89) 133 (162), 135 (97)

17 472 pt A3 Alencon B-N /061 24 (185), 124 (112), 161 (51), 163 (77)

18 475pt  Evreux Ac * H-N /027 64 (18), 120 (70), 137 (177), 154 (200)

19 478 pt  Athletisme Pays De Pontivy BRE /056 82 (133), 105 (36), 142 (87), 149 (119)

Nb de résultats : 170 (170 hommes, 0 femme)
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